
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO n. 2 
Via Mons. Rodolfi,100 –  36061 Bassano del Grappa (VI) 

Tel. 0424.566422 - Fax: 0424.569134 

E-mail: viic88200g@istruzione.it - viic88200g@pec.istruzione.it 
sito: www.istitutocomprensivobassano2.gov.it- C.F.91038230248 

 

 

 
 
CUP I74F18000160006 

 
  
Oggetto: Comunicazione rinuncia figure aggiuntive (voce opzionale) attuazione del progetto PON FSE – avviso 

del MIUR n. 4427 del 02/05/2017 - ”Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, 
paesaggistico”. 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 
– Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.5A. Azioni volte allo sviluppo delle 
competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura 
d'impresa. 
Autorizzazione progetto codice 10.2.5A-FSEPON-VE-2018-17 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” programmazione 2014-2020; 

VISTA  l’avviso del MIUR indicato in oggetto ed il relativo finanziamento; 
VISTA  la nota autorizzativa MIUR AOODGEFID 9294 DEL 10/04/2018 con oggetto: 

 “Autorizzazione progetto codice 10.2.5A-FSEPON-VE-2018-17; 
VISTA  la nota MIUR 34815 DEL 02/08/2017 “Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo 

Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 - Attività 
di formazione - Iter di reclutamento del personale "esperto" e relativi aspetti di natura 
fiscale, previdenziale e assistenziale. Chiarimenti. 

VISTE le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali progetti; 
TENUTO CONTO  che per la realizzazione del progetto era stata richiesta la figura aggiuntiva relativa al 

modulo: “Ceramica” ma in accordo con l’Esperta prof.ssa Silvia Bresolin si è deciso di non 
utilizzare tale figura; 

TENUTO CONTO che è superfluo utilizzare la voce di costo Mensa (costo opzionale) in quanto non più 
funzionale al progetto 

 
DETERMINA 

di rinunciare, alla figura aggiuntiva e al costo mensa previsti in fase di candidatura per il seguente modulo del 
progetto  

PON FSE 10.2.5A-FSEPON-VE-2018-17 –Titolo del progetto “Colori a Bassano e nel mondo (Intercultura 

e Inclusività)” 
 
 

   Il Dirigente Scolastico 
Prof. Francesco Mistretta 

 

VIIC88200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002025 - 07/06/2019 - 6.1 - I

Firmato digitalmente da MISTRETTA FRANCESCO

mailto:viic88200g@istruzione.it
mailto:viic88200g@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivobassano2.gov.it-/

		2019-06-07T15:14:10+0200
	MISTRETTA FRANCESCO




